
ївський столичний УНІВЕРСИТЕТ
П БОРИСА ГРІНЧЕНКА

НАКАЗ
«29» о 2025 ЗуФ

Про утворення разової ради

Відповідно до пункту 17 Порядку присудження ступеня доктора філософії та
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,
наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2022 Хо44(зі змінами), на підставі
рішення Вченоїради Університетувід 29.05.2025, протокол Моб

НАКАЗУЮ:
1. Утворити разовуспеціалізовану вчену раду ДФ 26.133.091 з правом прийняття до
розгляду та проведення захисту дисертації ФЕДОРОВОЇСвітлани Олександрівни з
метою присудження ступеня доктора філософіїз галузі знань 01 Освіта/Педагогіка за
спеціальністю 012 Дошкільна освітаускладі:
Голова ради:
ПОНОМАРЕНКО Тетяна Олександрівна, доктор педагогічних наук, професор.
професор кафедри дошкільної освіти Факультету педагогічної освіти Київського
столичного університету імені Бориса Грінченка.
Рецензент:
ПАЛАМАР Світлана Павлівна, кандидат педагогічних наук, старший науковий
співробітник, заступник декана з наукової роботи та міжнародної діяльності
Факультету педагогічної освіти Київського столичного університету імені Бориса
Грінченка.
Офіційні опоненти:
ГАВРИШ Наталія Василівна, доктор педагогічних наук, професор, професор кафедри
загальної педагогіки та дошкільної освіти Факультету педагогічної освіти та
соціальної роботи Волинського національного університету імені Лесі Українки;
РЕЙПОЛЬСЬКАОльга Дмитрівна, доктор педагогічних наук, професор, завідувач
відділу дошкільної освіти Шституту педагогіки Національної академії педагогічних
наук України;
КОСЕНЧУКОльга Геннадіївна, кандидат педагогічних наук, доцент, доцент кафедри
педагогіки та психології професійної освіти Факультету лінгвістики та соціальних
комунікацій Державного некомерційного підприємства «Державний університет
"Київський авіаційний інститут"».
2. Контроль за виконанням цьогонаказу залишаю за собою.

В.о. ректора Наталія ВІННІКОВА


